L’esperto esterno  dovrà svolgere la propria attività durante la sessione di esame ICDL prevista nel 

giorno 6 maggio 2024 presso la scuola secondaria di I grado di Monteriggioni; 

2) Di impegnare per tale incarico un compenso totale di € 206,84= (duecentosei/84) comprensivo di 

tutti gli oneri fiscali, con il contributo dei genitori degli alunni; 

3) Di imputare la spesa al progetto P3/2 dell’ e.f. 2024; 

5) Di richiedere gli estremi identificativi del conto dedicato; 

6) Di pubblicare la presente determina all' Albo on line dell'Istituto e in Amministrazione Trasparente